

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度报告是否经过审计
□是 √否
一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	231,474,722.68	10.70%	533,286,154.08	-19.70%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-28,808,763.75	-11.58%	-78,337,884.98	-99.97%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-26,826,909.30	-1.09%	-82,387,831.09	-74.88%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-169,596,260.42	-35.82%
基本每股收益(元/股)	-0.0849	-6.13%	-0.2309	-92.42%
稀释每股收益(元/股)	-0.0849	-6.13%	-0.2309	-92.42%
加权平均净资产收益率	-1.56%	-0.25%	-4.25%	-2.26%
本报告期末	上年度末		本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	2,280,910,400.16	2,529,402,486.12	-9.82%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,809,827,054.95	1,809,537,059.81	-4.22%	

(二) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-19,322.69	622,175.39	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	883,925.00	2,732,603.90	
除同公司正常经营业务相关,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	1,360,557.69	4,935,354.52	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-4,143,514.78	-4,224,336.52	
减:所得税影响额	63,499.67	115,851.18	
合计	-1,981,854.45	3,499,946.11	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
□适用 √不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情形。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	期末金额(元)	期初金额(元)	变动比例	变动原因
交易性金融资产	209,972,138.65	434,023,667.59	-51.62%	主要系本期赎回理财产品所致
应收账款融资	1,215,888.20	2,192,000.00	-44.53%	主要系本期收到银行承兑汇票减少所致
预付款项	25,784,913.92	37,634,775.45	-31.49%	主要系本期为项目备货而预付采购款减少所致
其他应收款	13,643,930.91	21,331,397.50	-36.04%	主要系本期收回股权投资收益所致
一年内到期的非流动资产	277,200,000.00	—	100.00%	主要系本期股权投资重分类至一年内到期的非流动资产所致
债权投资	—	277,200,000.00	-100.00%	主要系本期股权投资重分类至一年内到期的非流动资产所致
固定资产	137,846,726.97	34,702,709.15	297.22%	主要系本期新增购设备转入无形资产所致
无形资产	33,281,980.75	14,499,187.76	129.54%	主要系本期无形资产摊销费用正常摊销所致
其他非流动资产	6,708,161.54	121,630,386.92	-94.48%	主要系本期设备费等达到可使用状态转入固定资产等所致
短期借款	—	30,835,862.90	-100.00%	主要系本期偿还银行借款所致
应付职工薪酬	612,186.68	13,860,837.95	-95.38%	主要系期初应付职工薪酬本期支付所致
应付股利	847,437.54	123,175.13	-81.20%	主要系本期应付股利本期缴纳所致
其他应付款	16,772,329.32	26,398,058.67	-36.47%	主要系本期应付账款到期解款条件变更所致
租赁负债	566,705.09	1,269,634.23	-55.36%	主要系租赁负债重分类至一年内到期的非流动资产影响所致
递延所得税负债	616,343.88	965,439.23	-36.16%	主要系本期应纳税暂时性差异影响所致
减:库存股	29,803,256.15	20,350,002.60	46.45%	主要系本期回购公司股份所致

项目	本期金额(元)	上期金额(元)	变动比例	变动原因
税金及附加	799,337.89	2,547,102.11	-68.62%	主要系本期应缴城建税及教育费附加减少所致
研发费用	125,611,630.78	96,474,571.26	30.20%	主要系本期研发投入增加所致
财务费用	-6,426,218.53	-877,228.30	-686.34%	主要系本期银行存款利息收入较上期增加所致
利息收入	7,272,656.01	2,532,212.02	186.21%	主要系本期银行存款利息收入较上期增加所致
投资收益(损失以“-”号填列)	21,347,034.41	43,457,823.99	-50.88%	主要系本期股权投资取得的收益较上期减少所致
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	5,931,948.67	13,332,738.76	-55.51%	主要系本期联营企业实现的净利润较上期减少所致
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-222,928.94	-473,110.13	52.88%	主要系本期期末理财产品公允价值增加所致
信用减值损失(损失以“-”号填列)	1,344,384.07	-1,445,083.63	136.41%	主要系本期计提的信用减值损失减少所致
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-206,346.41	-340,328.35	39.37%	主要系本期项目质保金到期收回所致
资产处置收益(损失以“-”号填列)	175,430.03	62,539.18	180.51%	主要系本期处置使用资产收益增加所致
营业利润(亏损以“-”号填列)	-73,942,143.75	-23,219,798.48	-218.44%	主要系本期研发投入增加所致
营业外收入	4,455.82	26,090.40	-82.92%	主要系本期营业外收入较上期减少所致
营业外支出	4,378,653.09	3,180,722.84	37.66%	主要系本期公益性捐赠支出增加所致
利润总额(亏损总额以“-”号填列)	-78,316,341.02	-26,374,430.92	-196.94%	主要系本期研发投入增加所致
所得税费用	21,495.89	12,801,099.32	-99.83%	主要系本期所得税费用较上期减少所致
净利润(净亏损以“-”号填列)	-78,337,836.91	-39,175,530.24	-99.97%	主要系本期研发投入增加所致
持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	-78,337,836.91	-39,175,530.24	-99.97%	主要系本期研发投入增加所致
归属于上市公司股东的净利润	-78,337,884.98	-39,175,612.80	-99.97%	主要系本期研发投入增加所致

证券代码:603656 证券简称:泰禾智能 公告编号:2024-094

合肥泰禾智能科技集团股份有限公司 股票交易风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 合肥泰禾智能科技集团股份有限公司(以下简称“公司”或“泰禾智能”)股票交易于2024年10月18日、10月21日、10月22日连续三个交易日内收盘价格涨幅偏离值累计达到20%。根据《上海证券交易所交易规则》的相关规定，属于股票交易异常波动的情形，公司已于2024年10月23日披露了《股票交易异常波动公告》(公告编号:2024-093)。2024年10月23日，公司股票再次涨停，公司特别提醒广大投资者充分了解股票市场风险，公司披露的风险提示，注意二级市场交易风险、审慎决策、理性投资。
● 公司控股股东及实际控制人许大红先生及股东葛苏薇女士、唐麟先生、王金诚先生于2024年10月18日与阳光电源股份有限公司的控股子公司阳光新能源开发股份有限公司(以下简称“阳光新能源”)签署了《关于合肥泰禾智能科技集团股份有限公司之股份转让协议》(以下简称“《股份转让协议》”)，同日，许大红先生及其一致行动人杨亚琳女士与阳光新能源签署了《表决权放弃协议》，葛苏薇女士、王金诚先生与阳光新能源签署了《表决权委托协议》。前述协议约定公司股票许大红先生、葛苏薇女士、唐麟先生、王金诚先生拟分别将其持有的公司14,150,808股股份、1,552,300股股份、2,711,562股股份、358,550股股份(合计18,773,220股股份，占公司股份总数的10.24%)以协议转让的方式转让予阳光新能源。同时，许大红先生及其一致行动人杨亚琳女士拟放弃其转让后所持有的公司剩余股份的表决权，且葛苏薇女士、王金诚先生均将其转让后所持有的公司剩余股份的表决权委托给阳光新能源行使。
许大红先生累计质押公司股份27,000,000股，占其持有公司股份的47.70%，上述股票解质押事宜需取得质权人书面同意，若股份不能解质押，上述事项存在协议转让失败、控制权变更失败的风险。
本次权益变动暨公司控股股东、实际控制人变更完成后，后续存在第二次和第三次股份转让交易安排，虽然双方采取了包括股份质押、支付违约金等保障措施，但仍不能排除后续交易存在违约的风险，导致控制权不稳定的风险。
上述事项具体内容详见公司于2024年10月19日在上海证券交易所披露的《关于股东权益变动暨公司控股股东、实际控制人拟发生变更的提示性公告》(公告编号:2024-091)。公司将持续关注相关事项的进展，并根据相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注公司公告并注意投资风险。
● 公司关注到“溢价101%人主泰禾智能，阳光电源卖壳后藏何资本谋划”等相关报道，指向阳光新能源核实，阳光新能源确认不存在未来12个月内变更公司主营业务进而导致公司主营业务发生根本变化的计划。敬请广大投资者以公司披露的公告为准并注意投资风险。
● 公司于2024年8月27日于《2024年半年度报告》，公司上半年归属于上市公司股东的净利润为655.97万元，较上年同期下降43.69%，敬请广大投资者注意公司经营业绩风险。
● 公司股价短期内波动幅度较大，现对有关事项和风险提示如下，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。
一、相关风险提示
(一) 市场交易风险提示
合肥泰禾智能科技集团股份有限公司(以下简称“公司”或“泰禾智能”)股票交易于2024年10月18日、10月21日、10月22日连续三个交易日内收盘价格涨幅偏离值累计达到20%。根据《上海证券交易所交易规则》的相关规定，属于股票交易异常波动的情形，公司已于2024

北京中科金财科技股份有限公司

2024 第三季度 报告

证券代码:002657 证券简称:中科金财 公告编号:2024-045

项目	本期金额(元)	上期金额(元)	变动比例	变动原因
少数股东损益	48.07	82.56	-41.78%	主要系本期少数股东权益较上期减少所致
综合收益总额	-78,337,836.91	-39,175,530.24	-99.97%	主要系本期研发投入增加所致
归属于上市公司股东的综合收益总额	-78,337,884.98	-39,175,612.80	-99.97%	主要系本期研发投入增加所致
归属于上市公司股东的综合收益总额	48.07	82.56	-41.78%	主要系本期少数股东权益较上期减少所致
基本每股收益(元/股)	-0.2309	-0.1200	-92.42%	主要系本期研发投入增加所致
稀释每股收益	-0.2309	-0.1200	-92.42%	主要系本期研发投入增加所致
收到利息返还款	21,013.25	250,283.10	-91.60%	主要系本期收到的增值稅返还款上期减少所致
支付的各项税费	3,285,262.05	30,837,720.66	-89.35%	主要系本期支付的应纳稅額较上期减少所致
经营活动产生的现金流量净额	-169,596,260.42	-124,867,695.94	-35.82%	主要系本期销售商品、提供劳务收到的现金减少所致
收回投资收到的现金	1,317,482,870.70	2,509,980,950.08	-47.51%	主要系本期赎回理财产品较上期减少所致
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	5,050.00	430,100.00	-98.83%	主要系本期处置固定资产收到的现金较上期减少所致
投资活动现金流入小计	1,347,701,124.12	2,552,695,600.96	-47.20%	主要系本期赎回理财产品较上期减少所致
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	48,723,272.90	27,036,922.92	80.21%	主要系本期支付的资产购置款增加所致
投资支付的现金	1,067,288,000.00	2,314,929,000.00	-53.90%	主要系本期投资支付的现金较上期减少所致
投资活动现金流出小计	1,116,011,272.90	2,341,965,922.92	-52.35%	主要系本期投资支付的现金较上期减少所致
吸收投资收到的现金	—	20,350,002.60	-100.00%	主要系上期实施股权激励所致
取得借款收到的现金	13,737,686.00	—	100.00%	主要系本期取得银行借款较上期增加所致
筹资活动现金流入小计	13,737,686.00	20,350,002.60	-32.49%	主要系本期取得银行借款较上期增加，上期实施股权激励所致
偿还债务支付的现金	44,573,548.90	—	100.00%	主要系本期偿还银行借款较上期增加所致
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	608,894.96	—	100.00%	主要系本期支付借款利息所致
支付其他与筹资活动有关的现金	22,894,388.89	3,309,843.85	591.71%	主要系本期支付回购股份款所致
筹资活动现金流出小计	68,076,830.75	3,309,843.85	1956.80%	主要系本期偿还银行借款及回购股份金额较上期增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	-54,339,144.75	17,040,158.75	-418.89%	主要系本期偿还银行借款及回购股份金额较上期增加所致
现金及现金等价物净增加额	7,754,446.05	102,902,140.85	-92.46%	主要系上期计提盈余公积影响
期末现金及现金等价物余额	423,532,923.02	469,881,069.63	-9.86%	主要系上期因素综合影响

(二) 股东信息
1. 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	70,425	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
沈熹	境内自然人	8.12%	27,623,918
罗文华	境内自然人	4.96%	16,879,000
罗文宏	境内自然人	0.96%	3,264,533
杨承宏	境内自然人	0.86%	2,933,960
王淑娟	境内自然人	0.82%	2,784,000
华融国际信托有限公司	境内非国有法人	0.81%	2,754,007
香港中央结算有限公司	境外法人	0.71%	2,422,076
曹文忠	境内自然人	0.68%	2,300,000
罗锦伟	境内自然人	0.62%	2,091,800
马绍伟	境内自然人	0.52%	1,771,982
前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、质押锁定)			
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
沈熹	27,623,918	人民币普通股	27,623,918
罗文华	16,879,000	人民币普通股	16,879,000
罗文宏	2,933,960	人民币普通股	2,933,960
王淑娟	2,784,000	人民币普通股	2,784,000
华融国际信托有限公司	2,754,007	人民币普通股	2,754,007
香港中央结算有限公司	2,422,076	人民币普通股	2,422,076
曹文忠	2,300,000	人民币普通股	2,300,000
罗锦伟	2,091,800	人民币普通股	2,091,800
马绍伟	1,771,982	人民币普通股	1,771,982
惠新源	1,601,000	人民币普通股	1,601,000
上述股东关联关系或一致行动的说明	上述股东中罗文宏、沈熹为夫妻关系。除上述关系外，公司未知上述其他股东是否存在其他关联关系或属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。 前10名股东中与融资融券业务情况说明(如有): 股东王淑娟在本报告期期初通过普通证券账户持有0股，通过信用证券账户持有2,784,000股，合计持有2,784,000股;在本报告期期末通过普通证券账户持有0股，通过信用证券账户持有2,784,000股，合计持有2,784,000股。 股东罗锦伟在本报告期期初通过普通证券账户持有50,000股，通过信用证券账户持有2,041,800股，合计持有2,091,800股;在本报告期期末通过普通证券账户持有50,000股，通过信用证券账户持有2,041,800股，合计持有2,091,800股。		

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用 √不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/还原因导致较上期发生变化
□适用 √不适用

(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
□适用 √不适用
三、其他重要事项
□适用 √不适用
四、季度财务报表
(一) 财务报表
1、合并资产负债表
编制单位:北京中科金财科技股份有限公司
2024年09月30日

项目	期末余额	期初余额
流动资产		
货币资金	458,368,614.49	445,560,895.54
结算备付金	—	—
拆出资金	—	—
交易性金融资产	209,972,138.65	434,023,667.59
衍生金融资产	—	—
应收票据	1,311,570.20	1,340,000.00
应收账款	62,862,511.19	71,316,098.13
应收款项融资	1,272,888.20	2,192,000.00
预付款项	25,784,913.92	37,634,775.45
应收保费	—	—

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	533,286,154.08	664,153,581.17
其中:营业收入	533,286,154.08	664,153,581.17
利息收入	—	—
已赚保费	—	—
手续费及佣金收入	—	—
二、营业总成本	634,641,348.89	734,690,280.77
其中:营业成本	422,348,247.91	536,917,262.00
利息支出	—	—
手续费及佣金支出	—	—
退保金	—	—
赔付支出净额	—	—
提取保险责任准备金净额	—	—
保户红利支出	—	—
分保费用	—	—
税金及附加	799,337.89	2,547,102.11
销售费用	26,170,354.50	25,988,541.05
管理费用	66,137,996.34	73,580,032.65
研发费用	125,611,630.78	96,474,571.26
财务费用	-6,426,218.53	-817,228.30
其中:利息费用	609,916.50	712,692.52
利息收入	7,272,888.20	2,532,213.02
加:其他收益	2,903,477.90	3,164,891.80
投资收益(损失以“-”号填列)	21,347,034.41	43,457,823.99

法定代表人:朱肇东 主管会计工作负责人:朱肇华 会计机构负责人:杨文燕
2、合并年初到报告期末利润表
单位:元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	533,286,154.08	664,153,581.17
其中:营业收入	533,286,154.08	664,153,581.17
利息收入	—	—
已赚保费	—	—
手续费及佣金收入	—	—
二、营业总成本	634,641,348.89	734,690,280.77
其中:营业成本	422,348,247.91	536,917,262.00
利息支出	—	—
手续费及佣金支出	—	—
退保金	—	—
赔付支出净额	—	—
提取保险责任准备金净额	—	—
保户红利支出	—	—
分保费用	—	—
税金及附加	799,337.89	2,547,102.11
销售费用	26,170,354.50	25,988,541.05
管理费用	66,137,996.34	73,580,032.65
研发费用	125,611,630.78	96,474,571.26
财务费用	-6,426,218.53	-817,228.30
其中:利息费用	609,916.50	712,692.52
利息收入	7,272,888.20	2,532,213.02
加:其他收益	2,903,477.90	3,164,891.80
投资收益(损失以“-”号填列)	21,347,034.41	43,457,823.99

证券代码:000910 证券简称:大亚圣象 公告编号:2024-027

大亚圣象家居股份有限公司 关于控股股东部分股份解押及再质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
大亚圣象家居股份有限公司(以下简称“公司”)近日接到控股股东大亚科技集团有限公司(以下简称“大亚集团”)通告，获悉大亚集团将其所持有的本公司部分股份办理了解除质押及再质押手续。具体事项如下：
一、股东股份质押基本情况
1. 本次股份质押基本情况
2. 股东股份质押基本情况
3. 本次股份质押基本情况
4. 本次股份质押基本情况
5. 本次股份质押基本情况
6. 本次股份质押基本情况
7. 本次股份质押基本情况
8. 本次股份质押基本情况
9. 本次股份质押基本情况
10. 本次股份质押基本情况
11. 本次股份质押基本情况
12. 本次股份质押基本情况
13. 本次股份质押基本情况
14. 本次股份质押基本情况
15. 本次股份质押基本情况
16. 本次股份质押基本情况
17. 本次股份质押基本情况
18. 本次股份质押基本情况
19. 本次股份质押基本情况
20. 本次股份质押基本情况
21. 本次股份质押基本情况
22. 本次股份质押基本情况
23. 本次股份质押基本情况
24. 本次股份质押基本情况
25. 本次股份质押基本情况
26. 本次股份质押基本情况
27. 本次股份质押基本情况
28. 本次股份质押基本情况
29. 本次股份质押基本情况
30. 本次股份质押基本情况
31. 本次股份质押基本情况
32. 本次股份质押基本情况
33. 本次股份质押基本情况
34. 本次股份质押基本情况
35. 本次股份质押基本情况
36. 本次股份质押基本情况
37. 本次股份质押基本情况
38. 本次股份质押基本情况
39. 本次股份质押基本情况
40. 本次股份质押基本情况
41. 本次股份质押基本情况
42. 本次股份质押基本情况
43. 本次股份质押基本情况
44. 本次股份质押基本情况
45. 本次股份质押基本情况
46. 本次股份质押基本情况
47. 本次股份质押基本情况
48. 本次股份质押基本情况
49. 本次股份质押基本情况
50. 本次股份质押基本情况
51. 本次股份质押基本情况
52. 本次股份质押基本情况
53. 本次股份质押基本情况
54. 本次股份质押基本情况
55. 本次股份质押基本情况
56. 本次股份质押基本情况
57. 本次股份质押基本情况
58. 本次股份质押基本情况
59. 本次股份质押基本情况
60. 本次股份质押基本情况
61. 本次股份质押基本情况
62. 本次股份质押基本情况
63. 本次股份质押基本情况
64. 本次股份质押基本情况
65. 本次股份质押基本情况
66. 本次股份质押基本情况
67. 本次股份质押基本情况
68. 本次股份质押基本情况
69. 本次股份质押基本情况
70. 本次股份质押基本情况
71. 本次股份质押基本情况
72. 本次股份质押基本情况
73. 本次股份质押基本情况
74. 本次股份质押基本情况
75. 本次股份质押基本情况
76. 本次股份质押基本情况
77. 本次股份质押基本情况
78. 本次股份质押基本情况
79. 本次股份质押基本情况
80. 本次股份质押基本情况
81. 本次股份质押基本情况
82. 本次股份质押基本情况
83